
PORTARIA N° 249/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

CONSIDERANDO que  o CREA-PA custeou apenas 2.1/2(duas e meia) diárias 

correspondente ao período de 21 a 23/07/2017 conforme protocolo nº 317651/2017.

CONSIDERANDO  a necessidade  de permanência do colaborador Erick Lima  Santa Rosa, 

em Brasilia , para finalização dos trabalhos de  criação das artes  de identificação do evento 

SOEA, juntamente com a colaboradora do Confea Silvia Nunes.

  RESOLVE:

 

. 

Determinar ao pagamento da complementação de 2(duas) diária  ao colaborador  Erick Lima 

Santa Rosa, correspondendo ao pernoite do dia 23 para 24 e de 24 para 25/07/2017.

Remarcação  de nova data no trecho Brasilia/Belém, para o dia 25/07/2017

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 24 de Julho de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 03/08/2017 12:51:13


